
pozn.

označení mj

schematické zobrazení poznámky

ks 1

ks 5

2.1a/VO

ks 4

2.1b/VO

ks 3

2.1c/VO

ks 3

2.1d/VO

popis

1/VO

PROSKLENÁ PŘÍČKA S DVEŘMI
Prosklená systémová rámová příčka s dvoukřídlími dveřmi.
- materiál: hliníkový rám, jednoduché prosklení
- rám: tloušťka příček 40x80 mm, šířka modulu 120 cm
- barva šedá
- aktivní křídlo (levé) s elektromechanickým zámkem s kabelem vyvedeným do 
instalačního panelu v rohu příčky, včetně kabelové průchodky, kování klika – pevná koule.
- pasivní křídlo (pravé) s vícebodovým mechanickým zámkem s automatickými zástrčemi 
pro panikovou hrazdu, paniková hrazda ze strany chodby (ze strany schodiště bez kování)
- na obou křídlech bude osazen dveřní samozavírač s koordinátorem zavírání
- součástí obou křídel padací lišta
- prosklený nadsvětlík
- nalevo od aktivního křídla plná svislá výplň šířky cca 6 cm, DTD lamino tl.12 mm - 
lakované dle RAL, výplň akustická izolace

- součástí prvku je také čtečka karet z vnější strany, která bude stejná nebo kompatabilní 
se systémem, který aktuálně škola používá

- rozměry příčky celkem: 6,2x3,4 m, 21,08 m2
- rozměr dveří: (2x0,8)x2,25 m

TABULKA VÝPLNÍ OTVORŮ - VO

!!! Uvedené rozměry jsou orientační - je třeba je zaměřit přímo na stavbě.
Barevnosti a konkrétní výrobky dodávky budou schváleny AD !!!

název
Σ

Objekt A - 2ks
Objekt B - 2ks
Objekt C - 1ks

Objekt A - 1ks
Objekt B - 1ks
Objekt C - 1ks

Objekt A - 1ks
Objekt B - 1ks
Objekt C - 1ks

Objekt A - 2ks
Objekt B - 2ks

DVEŘE TOALETY
Dveře v prostoru toalet.
- rozměr: 700x1970 mm
- křídlo: plné, hladké, tvořené ocelovými korpusy vylisovanými ze žárově pozinkovaného 
plechu o síle 0,6 mm, voštinová výplň
- typ křídla: pravé
- zárubeň: ocelová pro dodatečnou montáž do ostění, s polodrážkou, přesná tl. ostění 
bude upřesněna na stavbě
- kování: klika - klika, cylindrická vložka s SGHK, nerez 
- povrchová úprava: křídlo i zárubeň práškově lakované v barvě bílé (Ral 9003)

    - včetně systémového překladu

DVEŘE TOALETY
Dveře v prostoru toalet s větrací mřížkou.
- rozměr: 700x1970 mm
- křídlo: plné, hladké, tvořené ocelovými korpusy vylisovanými ze žárově pozinkovaného 
plechu o síle 0,6 mm, voštinová výplň
- typ křídla: pravé
- zárubeň: ocelová pro dodatečnou montáž do ostění, s polodrážkou, přesná tl. ostění 
bude upřesněna na stavbě
- kování: klika - klika,  cylindrická vložka s knoflíkem s SGHK, nerez 
- povrchová úprava: křídlo i zárubeň práškově lakované v barvě bílé (Ral 9003)
- větrací mřížka

   - včetně systémového překladu

DVEŘE TOALETY
Dveře v prostoru toalet.
- rozměr: 800x1970 mm
- křídlo: plné, hladké, tvořené ocelovými korpusy vylisovanými ze žárově pozinkovaného 
plechu o síle 0,6 mm, voštinová výplň
- typ křídla: pravé
- zárubeň: ocelová pro dodatečnou montáž do ostění, s polodrážkou, přesná tl. ostění 
bude upřesněna na stavbě
- kování: klika - klika,  cylindrická vložka s SGHK, nerez 
- povrchová úprava: křídlo i zárubeň práškově lakované v barvě bílé (Ral 9003)

    - včetně systémového překladu

DVEŘE ÚKLIDOVKA
Dveře v prostoru toalet.
- rozměr: 600x1970 mm
- křídlo: plné, hladké, tvořené ocelovými korpusy vylisovanými ze žárově pozinkovaného 
plechu o síle 0,6 mm, voštinová výplň
- typ křídla: pravé
- zárubeň: ocelová pro dodatečnou montáž do ostění, s polodrážkou, přesná tl. ostění 
bude upřesněna na stavbě
- kování: klika - klika,  cylindrická vložka s knoflíkem s SGHK, nerez 
- povrchová úprava: křídlo i zárubeň práškově lakované v barvě bílé (Ral 9003)

   - větrací mřížka



označení mj

schematické zobrazení poznámkypopis

název
Σ

ks 2

2.1e/VO

ks 3

2.2/VO

ks 12

ks 1

4/VO

ks 1

ks 4

6/VO

5/VO

DVEŘE KOTELNA
Dveře do PÚ kotelny.
- rozměr: 900x1970mm
- křídlo: plné, hladké, provedení dle požadavku požární odolností neméně EW 30 DP3 C
- typ křídla: levé
- zárubeň: ocelová pro dodatečnou montáž do ostění, přesná tl. ostění bude upřesněna na 
stavbě, provedení dle požadavku požární odolností neméně EW 30 DP3 C
- kování: klika - klika, cylindrická vložka s SGHK, nerez 
- povrchová úprava: křídlo i zárubeň práškově lakované

3/VO

Interiérová okna ve stěně pod průvlakem.
- rozměr: 500x2200 mm - 1ks
                 500x2350 mm - 3ks
- zasklení: jednoduché dvojsklo, čiré
- rám: PVC

  - barva: bílá

DVEŘE DVOJKŘÍDLÉ DÍLNY
Dvojkřídlé dveře s prosklením do zádveří dílen s nadsvětlíkem na celou výšku stěny.
- rozměr: 1350x3000 mm, hlavní křídlo 800x2250 mm
- křídlo: hladké s prosklením v horním polovině křídla, tvořené ocelovými korpusy 
vylisovanými ze žárově pozinkovaného plechu o síle 0,6 mm, voštinová výplň, prosklení 
čiré
- typ aktivního křídla: pravé
- zárubeň: dřevěná s polodrážkou, přesná tl. ostění bude upřesněna na stavbě
- kování: klika - klika, cylindrická vložka s SGHK, nerez, levé křídlo zástrč
- povrchová úprava: křídlo i zárubeň práškově lakované v barvě bílé (Ral 9003)

  - vzorem stávající dveře ze schodiště do místnosti C1.11 

OKNO PEVNÉ NEOTVÍRAVÉ

DVEŘE UČEBNY
Dveře do učeben a kabinetů.
- rozměr: 900x1970 mm
- křídlo: plné, hladké, tvořené ocelovými korpusy vylisovanými ze žárově pozinkovaného 
plechu o síle 0,6 mm, voštinová výplň
- typ křídla: levé - 5ks
                    pravé - 7ks
- zárubeň: ocelová pro dodatečnou montáž do ostění, s polodrážkou, přesná tl. ostění 
bude upřesněna na stavbě
- kování: klika - klika, cylindrická vložka s SGHK, nerez 

   - povrchová úprava: křídlo i zárubeň práškově lakované v barvě

Objekt A - 1ks
Objekt B - 1ks

Objekt A - 1ks
Objekt B - 1ks
Objekt C - 1ks

Objekt C

Objekt C

Objekt A

Objekt A - 5ks
Objekt B - 3ks
Objekt C - 4ks

DVEŘE TOALETY - INVALIDA
Dveře do skladovaího prostoru pod mezipodestou schodiště.
- rozměr: 900x1970 mm
- křídlo: plné, hladké, tvořené ocelovými korpusy vylisovanými ze žárově pozinkovaného 
plechu o síle 0,6 mm, voštinová výplň
- typ křídla: pravé
- zárubeň: ocelová pro dodatečnou montáž do ostění, s polodrážkou, přesná tl. ostění 
bude upřesněna na stavbě
- kování: klika - cylindrická vložka s knoflíkem odjistitelná zvenku, vnitřní vodorovné madlo 
ve výšce 800 mm, nerez 
- povrchová úprava: křídlo i zárubeň práškově lakované v barvě bílé (Ral 9003)

    - včetně systémového překladu

DVEŘE TOALETY
Dveře v prostoru toalet s mřížkou.
- rozměr: 800x1970 mm
- křídlo: plné, hladké, tvořené ocelovými korpusy vylisovanými ze žárově pozinkovaného 
plechu o síle 0,6 mm, voštinová výplň
- typ křídla: pravé
- zárubeň: ocelová pro dodatečnou montáž do ostění, s polodrážkou, přesná tl. ostění 
bude upřesněna na stavbě
- kování: klika - klika,  cylindrická vložka s SGHK, nerez 
- povrchová úprava: křídlo i zárubeň práškově lakované v barvě bílé (Ral 9003)

 - větrací mřížka: 0,6x0,5 m (volná plocha min. 0,09m2)
   - včetně systémového překladu



označení mj

schematické zobrazení poznámkypopis

název
Σ

ks 1

ks 1

ks 7

ks 2

ks 2

ks 40

10/VO

NÁTĚR OCELOVÝCH ZÁRUBNÍ
Nátěr stávajících ocelových zárubní.
- zbroušení a zatmelení ocelových zárubní, nový barevný nátěr - šedá
- rozměry: 900x1970 mm

Objekt A - 16ks
Objekt B - 18ks
Objekt C - 6ks

8/VO

DVEŘE STROJOVNA
Železné plné dveře do strojovny v železné jacklové zárubni.
- demontáž a následné osazení
- rozměry: 850x1970 mm
- nový barevný nátěr
- včetně systémového překladu
  

Objekt C

9.1/VO

DŘEVĚNÉ DVOJKŘÍDLÉ PROSKLENÉ DVEŘE
Dřevěné prosklené dvojkřídlé dveře s bočními světlíky a plechovým okopem.
- demontáž pevných ochranných prvků prosklení dveří (latě)
- zbroušení a zatmelení dřevěné části (rámu), nový barevný nátěr - bílá
- rozměry: 2600x2150 mm
- zesílená ochranná folie na sklo, chránící zejména před rozbitím a vysypáním skla - 
aplikovaná na spodní díl zasklení dveří i bočních světlíků (cca 1,5 m2)

Objekt A - 3ks
Objekt B - 3ks

krček - 1ks

9.2/VO

DŘEVĚNÉ DVOJKŘÍDLÉ PROSKLENÉ DVEŘE S NADSVĚTLÍKEM
Dřevěné prosklené dvojkřídlé dveře s bočními světlíky a nadsvětlíkem a plechovým 
okopem.
- demontáž pevných ochranných prvků prosklení dveří (latě)

- zbroušení a zatmelení dřevěné části (rámu), nový barevný nátěr - bílá
- rozměry: 2700x3400 mm 3200x3000 mm
- zesílená ochranná folie na sklo, chránící zejména před rozbitím a vysypáním skla - 
aplikovaná na spodní díl zasklení dveří i bočních světlíků (cca 2 m2)

9.3/VO

7/VO

DVEŘE SNÍŽENÉ
Dveře do skladovacího prostoru pod mezipodestou schodiště.
- rozměr: 900x1400 mm
- křídlo: plné, hladké, tvořené ocelovými korpusy vylisovanými ze žárově pozinkovaného 
plechu o síle 0,6 mm, voštinová výplň
- typ křídla: pravé
- zárubeň: ocelová pro dodatečnou montáž do ostění, s polodrážkou, přesná tl. ostění 
bude upřesněna na stavbě
- kování: klika - koule, cylindrická vložka s SGHK, nerez 

   - povrchová úprava: křídlo i zárubeň práškově lakované v barvě bílé (Ral 9003)

Dřevěné prosklené dvojkřídlé s nadsvětlíkem a plechovým okopem.
- demontáž pevných ochranných prvků prosklení dveří (latě)

- zbroušení a zatmelení dřevěné části (rámu), nový barevný nátěr - bílá
- rozměry: 1500x3000 mm
- zesílená ochranná folie na sklo, chránící zejména před rozbitím a vysypáním skla - 
aplikovaná na zasklení dveří (cca 1,6 m2)

Objekt C - 2ks

Objekt C

DŘEVĚNÉ DVOJKŘÍDLÉ PROSKLENÉ DVEŘE S NADSVĚTLÍKEM
Objekt C - 2ks



pozn.

označení mj

schematické zobrazení poznámky

ks 32

ks 6

ks 2

3/Oa

Akustický obklad zadní stěny s vlastnostmi akustického nástěnného absorbéru.

- rozměry: 3600x2700 mm - B2.13
                   6200x2700 mm - A1.07
- hmotnost: 4 kg/m2
- materiál: jádro ze skelné vlny o vysoké hustotě, povrch ze sklovláknité tkaniny, instalace 
do systémových profilů a rohů z extrudovaného hliníku
- barevnost: min. výběr ze 12 barev. odstínů, dle výběru AD (šedá)
- možná dermontáž, údržba vysátím nebo mokrou cestou
- nehořlavý

2/Oa

AKUSTICKÉ NÁSTĚNKY
Nástěnka s vlastnostmi akustického nástěnného absorbéru.

- rozměry: 2700x1200 mm - 4ks
                   1700x1200 mm - C2.05
                   1000x1200 mm - A1.05
- hmotnost: 4 kg/m2
- materiál: jádro ze skelné vlny o vysoké hustotě, povrch ze silné sklovláknité tkaniny, 
instalace do systémových profilů a rohů z extrudovaného hliníku
- barevnost: min. výběr ze 3 barev, dle výběru AD (šedá)
- možná dermontáž, údržba vysátím nebo mokrou cestou
- nehořlavý

AKUSTICKÝ OBKLAD STĚNY
Objekt A - 1ks
Objekt B - 1ks

Objekt A - 3ks
Objekt B - 2ks
Objekt C - 1ks

popis

1/Oa

KRUHOVÉ STROPNÍ PANELY 
Svěšené kruhové stropní akustické panely do respírií a na podesty schodiště objektu C.

- rozměr: ø800x40mm - 24 ks
                ø1200x40mm - 8 ks
- hmotnost: 4,5 kg a 2 kg
- materiál: jádro ze skelné vlny o vysoké hustotě, povrch barvený, hrany rovné opatřené 
nátěrem
- barevnost: min. výběr z 15 barev. odstínů, dle výběru AD
- možná dermontáž, údržba vysátím nebo mokrou cestou
- výškově stavitelné kotvy
- nehořlavý

Objekt A - 12ks
Objekt B - 12ks
Objekt C - 8ks

TABULKA OSTATNÍCH AKUSTICKÉ PRVKY - Oa

!!! Uvedené rozměry jsou orientační - je třeba je zaměřit přímo na stavbě !!!  

název
Σ



pozn.

označení mj

schematické zobrazení poznámky

ks 2

popis

1/T

KABINKY WC
Sanitární stěny kabinek toalet včetně dveří.
- mateiál: celolaminátové panely tl. 13 mm, vodě odolné, barva výběr alespoň z 8 různých 
barev
- integrované hliníkové systémové profily o průměru 40 mm s horním ztužujícím profilem a 
stojkami výšky 15 cm
- kování: koule - koule, hliník
- hliníkové závěsy s integrovaným samozavíračem
- součástí každé kabiny věšák a nárazník dveří
- celková výška kabin 200 cm

- rozměry sestavy:
přední stěna: 2760+1815+2x900 mm
dveře: 700 mm - 7x
dělící stěna: 2x1560+1470 mm

Objekt A - 1ks
Objekt B - 1ks

TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ (T)

!!! Uvedené rozměry jsou orientační - je třeba je zaměřit přímo na stavbě.
Barevnosti a konkrétní výrobky dodávky budou schváleny AD !!!

název
Σ



pozn.

označení mj

schematické zobrazení poznámky

ks 2

popis

1/Z

ROZNÁŠECÍ KONSTRUKCE POD KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY
Ocelový roznášecí rám z profilu UPN 200 naležato.
Svařen na místě na základě použité klimatizační jednotky a jejím zatěžovacím bodům 
(nožičkám).
Orientační rozměr obdélníkového rámu s dvěma krátkými rovnoběžnými příčníky: 
1300x2300 mm 

Pod rám bude umístěna akustická podložka tl. min. 10mm z elastické kompozitní hmoty 
zhotovené z pryžového granulátu pojeného polybutadien- polyuretanovým pojivem, 
sloužící jako "vibroizolace".

Objekt A - 1ks
Objekt B - 1ks

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH KONSTRUKCÍ (Z)

!!! Uvedené rozměry jsou orientační - je třeba je zaměřit přímo na stavbě.
Barevnosti a konkrétní výrobky dodávky budou schváleny AD !!!

název
Σ



pozn.

označení mj

schematické zobrazení poznámky

ks 2

2/K

Objekt A - 1ks
Objekt B - 1ks

OPLECHOVÁNÍ PROSTUPU
Oplechování nového prostupu skrz stříšku nad zadním vstupem.
Výměna pásu oplechování v šíři 2,1 m po celé délce sklonu stříšky 1,95 m.
- rozměry prostupu: 910x1720 mm
- rozměry plochy pásu oplechování včetně prostupu: 1950x2100 mm
- vytažení na stěnu objektu pod stávající oplechování: 120 mm
- vytažení na potrubí VZT pod oplechování: 120 mm
- kotvení: určí zhotovitel
- rozvinutá šířka vytažení na boky VZT potrubí v místě prostupu: 350 mm
- materiál: TiZn
- barevnost: antracit

popis

1/K   - 

TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ (K)

!!! Uvedené rozměry jsou orientační - je třeba je zaměřit přímo na stavbě.
Barevnosti a konkrétní výrobky dodávky budou schváleny AD !!!

název
Σ



pozn.

označení mj

schematické zobrazení poznámky

ks 3

ks 3

ks 3

ks 2

Páková stojánková umyvadlová baterie bez výpusti.

vyložení: 120 mm
výška: 200 mm
průměr: 46 mm
Délka páky: 200 mm

- Materiál: chromované tělo, keramická kartuše
- Barva: stříbrná
- průtokové množství: 7 l/min, normální proud
- nastavitelné omezení teploty
- 2x rohový ventil G1/2"
- Součástí baterie je kompletní příslušenství k montáži.

Objekt A - 1x
Objekt B - 1x
Objekt C - 1x

1.4a/Os

WCi - WC INVALIDA
Velikost:
šířka: 360 mm
hloubka: 700 mm
výška: 350 mm
- Materiál: sanitární keramika
- Barva: bílá
- Typ instalace: závěsný
- Odpad: vodorovný
- Oplachový kruh: uzavřený
- Splachovací systém: hluboké splachování
- Součástí WC je kompletní příslušenství k montáži.

Objekt A - 1x
Objekt B - 1x

1.3/Os

1.1/Os

Ui - UMYVADLO PRO HANDICAPOVANÉ
Speciální umyvadlo pro zákazníky s omezenou pohyblivostí je díky promyšlenému 
designu vhodné i pro uživatele s poruchami zraku. vyhláška č. 398/2009 Sb., o 
obecných technických požadavcích zabezpečujících užívání staveb osobami s 
omezenou schopností pohybu a orientace. 
Velikost:
délka: 640 mm
šířka: 550 mm
výška: 165 mm 
- Materiál: sanitární keramika, s glazovanou spodní stranou
- S otvorem pro baterii (vhodné kombinovat s prostorově úsporným sifonem (rozteč 200 
mm) 
- Barva: bílá
- Součástí umyvadla je kompletní příslušenství k montáži.

Objekt A - 1x
Objekt B - 1x
Objekt C - 1x

1.2/Os

Ui - SIFON
Umyvadlový sifon šetřící místo použitelný pro umyvadla pro handicapované, 
5/4“ odpad 32 mm, chrom
Nutná koordinace s průměry a roztečí stanovenou umyvadlem.

Objekt A - 1x
Objekt B - 1x
Objekt C - 1x

Ui - BATERIE

TABULKA OSTATNÍ SANITA - Os

!!! Uvedené rozměry jsou orientační - je třeba je zaměřit přímo na stavbě.
Barevnosti a konkrétní výrobky dodávky budou schváleny AD !!!

Σ
popis

WC invalida

název



označení mj

schematické zobrazení poznámky
Σ

popis
název

ks 1

ks 3

viz obr. Výše

ks 2

ks 2

ks 4

ks 8

ks 16

2.3/Os

UŽ1, UŽ2 - UMYVADLOVÁ BATERIE
Páková stojánková umyvadlová baterie bez výpusti včetně rohových ventilů.
vyložení: 119 mm
výška: 177 (204) mm
průměr: 48 mm

- Materiál: chromované tělo, keramická kartuše
- Barva: stříbrná
- průtokové množství: 5 l/min, normální proud
- nastavitelné omezení teploty
- 2x rohový ventil G1/2"
- Součástí baterie je kompletní příslušenství k montáži.

Objekt A - 8x
Objekt B - 8x

WC

2.1/Os

UŽ1, UŽ2 - UMYVADLO Z LITÉHO MRAMORU
Umyvadlová deska včetně umyvala, čelo výšky 120 mm a 3 cm zadní soklík.
4x prostup na stojánkovou baterii a 2x pojistný přepad a odpad.
Délka: 1850 a 2150 mm
hloubka: 450-500 mm
výška:120 mm
- Materiál: umělý mramor
- Barva: bílá
- Součástí umyvadla je kompletní příslušenství k montáži.

2x délka 1850 mm
2x délka 2150 mm

Objekty A a B

2.2/Os

UŽ1, UŽ2 – SIFON
Umyvadlový sifon 5/4“–32 mm, chrom, mosaz              

Objekt A – 4x
Objekt B – 4x

WCi, WCik - SEDÁTKO S POKLOPEM INVALIDA
duroplastové sedátko bez poklopu, s antibakteriální úpravou,
ocelové úchyty

Objekt A - 1x
Objekt B - 1x
Objekt C - 1x

1.6/Os

WCi - ZÁVĚSNÉ ZAŘÍZENÍ PRO WC INVALIDA
Závěsné zařízení pro WC určené pro zazdění nebo zděnou předstěnu
- pro závěsné klozety pro tělesně postižené
- splachovací nádržka šíře 12cm s ovládáním zepředu
- Součástí pisoáru je kompletní příslušenství k montáži.

Objekt A - 1x
Objekt B - 1x

1.7/Os

WCi - ODDÁLENÉ PNEUMATICKÉ OVLÁDACÍ TLAČÍTKO SPLACHOVÁNÍ
Plastové ovládací tlačítko 
Rozměry (šxvxh): průměr 95 mm
- tlačítka: jeden kruh předělený na větší a menší část
- barva: pochromovaná matná
- 2 množství splachování
- Součástí krycí deska na stěnu místo standardního splachovače – plastová, chrom mat

Objekt A - 1x
Objekt B - 1x

1.5/Os

1.4b/Os

WCik - INVALIDA
WC mísa kombi včetně nádržky s bočním napouštěním.
Velikost:
šířka: 360 mm
hloubka: 715 mm
výška: 480 mm
- Materiál: sanitární keramika
- Barva: bílá
- Typ instalace: volně stojící
- Odpad: umožňující různá připojení
- Splachovací systém: hluboké splachování
- 1x rohový ventil G1/2" s připojovací trubičkou
- Součástí WC s nádržkou je kompletní příslušenství k montáži.

Objekt C



označení mj

schematické zobrazení poznámky
Σ

popis
název

ks 18

ks 1

ks 18

viz obr. Výše

ks 18

ks 18

ks 3

2.8/Os

UM - UMYVÁTKO
Velikost:
délka: 450 mm 
šířka: 340 mm 
výška: 115 mm
vnitřní šířka umyvadla: 200 mm
vnitřní délka umyvadla: 395 mm
vnitřní hloubka umyvadla: 100 mm

- Materiál: sanitární keramika, s glazovanou spodní stranou
- Barva: bílá
- Typ přepadu: standardní
- Typ instalace: umyvadlová mísa, závěsná
- Otvor pro baterii: středový
- Součástí umyvadla je kompletní příslušenství k montáži.

Objekt A - 1x
Objekt B - 1x
Objekt C - 1x

2.5/Os

WC - SEDÁTKO S POKLOPEM
Sedátko s poklopem bílé duroplastové, s antibakteriální úpravou

Objekt A - 9x
Objekt B - 9x
Objekt C - 1x

2.6/Os

WC - ZÁVĚSNÉ ZAŘÍZENÍ PRO WC
Závěsné zařízení pro WC pro zabudování do zděné předstěnové instalace kompletní 
- splachovací nádržka šíře 12cm s ovládáním zepředu
- Součástí pisoáru je kompletní příslušenství k montáži. Objekt A - 9x

Objekt B – 9x

2.7/Os

WC - OVLÁDACÍ TLAČÍTKO
Plastové ovládací tlačítko 
Rozměry (šxvxh): 246 x 164 x 13 mm
- Tlačítka: dva kruhy různého průměru
- Barva: pochromovaná matná
- 2 množství splachování

Objekt A - 9x
Objekt B – 9x

2.4a/Os

WC - WC závěsné
délka: 530 mm
šířka: 360 mm
výška: 340 mm

- Materiál: sanitární keramika
- Barva: bílá
- Typ instalace: závěsný
- Odpad: vodorovný
- Splachovací systém: hluboké splachování
- Oplachový kruh: otevřený
- Součástí WC je kompletní příslušenství k montáži.

Objekt A - 9x
Objekt B - 9x

2.4b/Os

WCks - WC kombi
WC mísa kombi včetně nádržky s bočním napouštěním.
délka: 650 mm
šířka: 360 mm
výška: 430 mm

- Materiál: sanitární keramika
- Barva: bílá
- Typ instalace: volně stojící
- Odpad: umožňující různá připojení
- Splachovací systém: hluboké splachování
- Oplachový kruh: otevřený
- 1x rohový ventil G1/2" s připojovací trubičkou
- Součástí WC s nádržkou je kompletní příslušenství k montáži.

Objekt C



označení mj

schematické zobrazení poznámky
Σ

popis
název

ks 3

ks 3

ks 2

ks 2

ks 2

ks 2

2.14a/Os

PIS1 - PISOÁR SE SENZOREM A NAPÁJECÍM ZDROJEM
Závěsný keramický pisoár s radarovým splachovačem na montážní liště s napájecím 
zdrojem
- Součástí pisoáru je elektromagnetický ventil, propojovací hadice, rohový ventil s filtrem 
a zpětnou klapkou, vtoková armatura s těsněním, sifon, úchytová sada, montážní 
šablona.

Pisoár:
hloubka: 340 mm
šířka: 310 mm
výška: 540 mm
- Materiál: sanitární keramika
- Barva: bílá, lesk
- Vnitřní přívod vody
- Elektronické řízení splachování 24V
- Horizontální sifon s vertikálním výstup DN 40
- Součástí pisoáru je kompletní příslušenství k montáži.

Napájecí zdroj:
- Napájecí napětí: 230V AC/24V DC
- Napájení splachovačů pisoárů max. 5 ventilů

Objekt A - 1x
Objekt B - 1x

2.11/Os

BID - BIDETOVÝ KLOZET
Velikost:
šířka: 530 mm
hloubka: 360 mm
výška: 335 mm
- Materiál: sanitární keramika
- Barva: bílá
- S 1 otvorem pro baterii uprostřed
- 2 postranní otvory pro vodovodní přípojku
- Součástí bidetu je kompletní příslušenství k montáži.

Objekt A - 1x
Objekt B - 1x

2.12/Os

BID - ZÁVĚSNÉ ZAŘÍZENÍ PRO BIDET
Závěsné zařízení pro bidet pro zabudování do zděné předstěnové instalace
- Součástí pisoáru je kompletní příslušenství k montáži.

Objekt A - 1x
Objekt B - 1x

2.13/Os

BID - BIDETOVÁ BATERIE
Páková stojánková bidetová baterie včetně rohových ventilů.

vyložení: 100 mm
výška: 158 mm
Průměr: 50 mm

- Materiál: chromované tělo, keramická kartuše
- Barva: stříbrná
- 2x rohový ventil G1/2"
- Součástí baterie je kompletní příslušenství k montáži.

Objekt A - 1x
Objekt B - 1x

2.9/Os

UM - SIFON K UMÝVÁTKU
Umyvadlový sifon 5/4“–32 mm, chrom, mosaz              

Objekt A - 1x
Objekt B - 1x
Objekt C - 1x

2.10/Os

UM - BATERIE K UMYVÁTKU
Páková stojánková umyvadlová baterie bez výpusti včetně rohových ventilů.
vyložení: 119 mm
výška: 177 (204) mm
průměr: 48 mm

- Materiál: chromované tělo, keramická kartuše
- Barva: stříbrná
- průtokové množství: 5 l/min, normální proud
- nastavitelné omezení teploty
- 2x rohový ventil G1/2"
- Součástí baterie je kompletní příslušenství k montáži.

Objekt A - 1x
Objekt B - 1x
Objekt C - 1x



označení mj

schematické zobrazení poznámky
Σ

popis
název

ks 8

ks 10

ks 2

ks 2

ks 4

ks 3

3.3/Os

UŽ3 - UMYVADLOVÁ BATERIE JÍDELNA
Páková stojánková umyvadlová baterie bez výpusti včetně rohových ventilů.

vyložení: 119 mm
výška: 177 (204) mm
průměr: 48 mm
- Materiál: chromované tělo, keramická kartuše
- Barva: stříbrná
- průtokové množství: 5 l/min, normální proud
- nastavitelné omezení teploty
- 2x rohový ventil G1/2"
- Součástí baterie je kompletní příslušenství k montáži.

Objekt C

ÚKLIDOVKA

4.1/Os

VYL - VÝLEVKA
Výlevka se samostatnou nádržkou.
Velikost:
šířka: 435 mm
hloubka: 500 mm
výška: 350 mm
- Materiál: sanitární keramika s plastovou mřížkou
- Barva: bílá
- Typ instalace: volně stojící
- 1x rohový ventil G1/2" s připojovací trubičkou
- Součástí výlevky s nádržkou je kompletní příslušenství k montáži.

Objekt A - 1x
Objekt C - 1x

JÍDELNA

3.1/Os

UŽ3 - UMYVADLO Z LITÉHO MRAMORU - JÍDELNA
Umyvadlová deska včetně umyvala, čelo a boky výšky 120 mm a 3 cm zadní soklík.
2x prostup na stojánkovou baterii a 1x pojistný přepad a odpad.
Délka: 1200 mm
hloubka: 450-500 mm
výška:120 mm

- Materiál: umělý mramor
- Barva: bílá
- Součástí umyvadla je kompletní příslušenství k montáži.

Objekt C

3.2/Os

UŽ3 - SIFON K UMYVADLU
Umyvadlový sifon 5/4“–32 mm, chrom, mosaz              

Objekt C

2.14b/Os

PIS - PISOÁR SE SENZOREM
Závěsný keramický pisoár s radarovým splachovačem na montážní liště bez 
integrovaného zdroje
- Součástí pisoáru je elektromagnetický ventil, propojovací hadice, rohový ventil s filtrem 
a zpětnou klapkou, vtoková armatura s těsněním, sifon, úchytová sada, montážní 
šablona.
- Velikost pisoáru:
hloubka: 340 mm
šířka: 310 mm
výška: 540 mm
- Materiál: sanitární keramika
- Barva: bílá, lesk
- Vnitřní přívod vody
- Elektronické řízení splachování 24V
- Horizontální sifon s vertikálním výstup DN 40
- Součástí pisoáru je kompletní příslušenství k montáži.

Objekt A - 4x
Objekt B - 4x

2.15/Os

PIS, PIS1 - ZÁVĚSNÉ ZAŘÍZENÍ PRO PISOÁR - volitelné
Závěsné zařízení pro pisoár pro zabudování do zděné předstěnové instalace kompletní 
- Součástí pisoáru je kompletní příslušenství k montáži.

Objekt A - 5x
Objekt B - 5x



označení mj

schematické zobrazení poznámky
Σ

popis
název

ks 3

ks 7

ks 1

ks 9

ks 5

5.2/Os

UŽ4 - UMYVADLO Z LITÉHO MRAMORU - UČEBNA
Umyvadlová deska včetně umyvala, čelo a boky výšky 120 mm a 3 cm zadní soklík.
3x prostup na stojánkovou baterii a 2x pojistný přepad a odpad.
Délka: 2300 mm
hloubka: 450-500 mm
výška:120 mm

- Materiál: umělý mramor
- Barva: bílá

- Součástí umyvadla je kompletní příslušenství k montáži.

Objekt C

5.3/Os

UŽ4, U1, U2 - SIFON K UMYVADLU
Umyvadlový sifon 5/4“–32 mm, chrom, mosaz              

Objekt A - 2x
Objekt B - 2x
Objekt C – 5x

5.4a/Os

UŽ4, U2 - UMYVADLOVÁ BATERIE UČEBNY
Páková stojánková umyvadlová baterie bez výpusti včetně rohových ventilů.

vyložení: 119 mm
výška: 177 (204) mm
průměr: 48 mm
- Materiál: chromované tělo, keramická kartuše
- Barva: stříbrná
- průtokové množství: 5 l/min, normální proud
- nastavitelné omezení teploty
- 2x rohový ventil G1/2"
- Součástí baterie je kompletní příslušenství k montáži.

Objekt A - 1x
Objekt B - 1x
Objekt C - 3x

4.2/Os

VYL, VYL - BATERIE VÝLEVKA
Velikost:
vyložení raménka: 210 mm
celkové vyložení: 280 mm 
šířka: 215 mm
rozteč: 150 mm

- Materiál: chromované tělo, keramická kartuše

- Barva: stříbrná

- nástěnná baterie s otočným výtokovým raménkem

- Součástí baterie je kompletní příslušenství k montáži.

Objekt A - 1x
Objekt B - 1x
Objekt C - 1x

UČEBNY

5.1/Os

U1, U2 - UMYVADLO - UČEBNA
Umyvadlo s otvorem pro stojánkovou baterii a pojistným přepadem.
Velikost:
šířka: 600 mm 
hloubka: 480 mm 
výška: 170 mm
vnitřní rozměry: 540x320x125 mm
- Materiál: sanitární keramika, s glazovanou spodní stranou
- Barva: bílá
- Typ přepadu: standardní
- Typ instalace: umyvadlová mísa, závěsné
- Otvor pro baterii, středový
- Součástí umyvadla je kompletní příslušenství k montáži.

Objekt A - 2x
Objekt B - 2x
Objekt C - 3x



označení mj

schematické zobrazení poznámky
Σ

popis
název

ks 5

ks 12

ks 2

5.4b/Os

U1 - UMYVADLOVÁ BATERIE UČEBNY
Páková stojánková umyvadlová baterie na jednu vodu bez výpusti včetně rohového 
ventilu.
vyložení: 101 mm
výška: 133 (167) mm
průměr: 49 mm
- Materiál: chromované tělo, keramická kartuše
- Barva: stříbrná
- průtokové množství: 5 l/min, normální proud
- nastavitelné omezení teploty
- 1x rohový ventil G1/2"
- Součástí baterie je kompletní příslušenství k montáži.

Objekt A - 1x
Objekt B - 1x
Objekt C - 3x

5.5/Os

DŘ1, DŘ2 - ROHOVÝ VENTIL DO NÁBYTKŮ
Rohový ventil G1/2" pro dřezy a nábytkové systémy demonstračních stolů v učebnách 
Fyziky a Chemie.

Objekt A - 2x
Objekt B - 10x

5.6/Os

DŘ2 - SIFON K DEMONSTRAČNÍM STOLŮM
Plastový sifon pro nábytkové systémy demonstračních stolů v učebnách Fyziky a 
Chemie.

Objekt A - 1x
Objekt B - 1x



pozn.

označení mj

schematické zobrazení poznámky

ks 3

ks 3

ks 3

1.3/Od

ks 3

1.4/Od

ZRCADLO SKLOPNÉ
Sklopné zrcadlo umístěné v místnosti 1-1.5 WC invalidé
po stranách dva sklápěcí panty
Rozměr: 600x600mm
              hloubka včetně kotvvení 120mm
              šířka nerezového rámu 30mm
Materiálmatná nerez
- včetně montážní sady pro kotvení ke stěně
- kotvení zrcadel dle požadavků výrobce

Objekt A - 1x
Objekt B - 1x
Objekt C - 1x

Objekt A - 1x
Objekt B - 1x
Objekt C - 1x

PEVNÉ WC MADLO
Pevné podpěrné madlo ve tvaru U 500mm
umístění u umyvadla  v místnosti 1-1.5 WC invalidé
Rozměr: 580x80x106mm
             z nerez trubek d = 32 mm
             ocelové kotvení do zdi tl. 10mm  Ø 80 mm
Materiál: broušená nerez
        
Výrobek certifikovaný státní zkušebnou a odpovídají legislativě ČR o instalaci produktů do 
bezbariérových prostor.
- včetně montážní sady pro kotvení ke stěně (k uchycení jsou dodávány nerez šrouby 
podle DIN 95, 6×60 mm s hmoždinkami z plastu pro montáž do plných cihel a betonu.)
- kotvení dle požadavků výrobce
Doporučená nosnost je 120 kg

Objekt A - 1x
Objekt B - 1x
Objekt C - 1x

TABULKA OSTATNÍCH DOPLŇKŮ - Od

!!! Uvedené rozměry jsou orientační - je třeba je zaměřit přímo na stavbě.
Barevnosti a konkrétní výrobky dodávky budou schváleny AD !!!

název
Σ

popis

1.1/Od

PEVNÉ WC MADLO
Pevné podpěrné madlo ve tvaru U 
umístění v místnosti 1-1.5 WC invalidé
Rozměr: 800x230 mm
             z nerez trubek d = 32 mm
             ocelová plech  kotvený do zdi, rozměr cca 100x300mm
Materiál: broušená nerez
        
Výrobek certifikovaný státní zkušebnou a odpovídají legislativě ČR o instalaci produktů do 
bezbariérových prostor.
- včetně montážní sady pro kotvení ke stěně (k uchycení jsou dodávány nerez šrouby 
podle DIN 95, 6×60 mm s hmoždinkami z plastu pro montáž do plných cihel a betonu.)
- kotvení dle požadavků výrobce
Doporučená nosnost je 120 kg

Objekt A - 1x
Objekt B - 1x
Objekt C - 1x

1.2/Od

SKLOPNÉ WC MADLO
Sklopný úchyt ve tvaru U s držákem na toaletní papír
umístění v místnosti 1-1.5 WC invalidé
Rozměr: 900x230 mm
             z nerez trubek d = 32 mm
             ocelová plech  kotvený do zdi, rozměr cca 100x300mm
Materiál: broušená nerez
        
Výrobek certifikovaný státní zkušebnou a odpovídají legislativě ČR o instalaci produktů do 
bezbariérových prostor.
- včetně montážní sady pro kotvení ke stěně (k uchycení jsou dodávány nerez šrouby 
podle DIN 95, 6×60 mm s hmoždinkami z plastu pro montáž do plných cihel a betonu.)
- kotvení dle požadavků výrobce
Doporučená nosnost je 120 kg



označení mj

schematické zobrazení poznámky

název
Σ

popis

ks 11

ks 2

ks 14

ks 10

ks 19

ks 10

ks 22

ks 2

Objekt A - 10x
Objekt B - 10x
Objekt C - 2x

1.12/Od
SKLOPNÉ SEDÁTKO

Sklopné plastové sedátko, instalace přivrtáním na zeď.
- rozměry na stěně 37,5 x 29,5 x 7 cm
maximální nosnost 120 kg

Objekt A - 1x
Objekt B - 1x

Objekt A - 4x
Objekt B - 4x
Objekt C - 2x

1.9/Od

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU
Nerezový držák toaletního papíru umístění u WC
zásobník určený pro velké role toaletního papíru
maximální rozměr náplně pr. 270 x 100 mm
Materiál: matná nerez
- indikátor stavu toaletního papíru
- včetně montážní sady pro kotvení ke stěně
- kotvení dle požadavků výrobce

Objekt A - 9x
Objekt B - 9x
Objekt C - 1x

1.10/Od

NÁŠLAPNÝ ODPADKOVÝ KOŠ
Odpadkový nerezový nášlapný koš s víkem.Vyjímatelná vnitřní nádoba z černého plastu, 
opatřená praktickým madlem.
- materiál: kartáčovaný nerez
- výška: 44 cm
- průměr: 29 cm
- objem: 20 l Objekt A - 4x

Objekt B - 4x
Objekt C - 2x

1.8/Od

NEREZ HÁČEK NA RUČNÍKY
Nerezový dvojitý kovový háček umístěný u umyvadla pro zavěšení ručníků
Materiál: matná nerez
Velikost:  Ø 45 mm, rozteč háčků na osu 60mm, celkový rozměr hloubky 40mm 
- včetně montážní sady pro kotvení ke stěně
- kotvení dle požadavků výrobce

Objekt A - 5x
Objekt B - 5x
Objekt C - 1x

1.6/Od

ELEKTRICKÝ OSOUŠEČ RUKOU

Objekt C

1.7/Od

NEREZ DÁVKOVAČ MÝDLA
Nerezový dávkovač tekutého mýdla umístěný u umyvadla
Materiál: matná nerez
Rozměry: 100x190x75
Objem: 400 ml
- indikátor stavu mýdla
- včetně montážní sady pro kotvení ke stěně
- kotvení dle požadavků výrobce

Objekt A - 6x
Objekt B - 6x
Objekt C - 2x

1.5/Od

KULATÉ ZRCADLO 
Kulaté zrcadlo s fazetou, nalepeno na keram. obkladu.

- zrcadla tl. 4mm se sraženou hranou
- rozměry: 600 mm
- fazetovaná hrana 10 mm

- kotvení zrcadel dle požadavků výrobce

1.11/Od

WC ŠTĚTKA
Nástěná WC štětka  umístěná vedle WC
Rozměr: 325x115x145mm
Materiál: úchopná tyč a závěsný systém z matné nerezi
              nádoba na WC štětku z mléčného skla
- včetně montážní sady pro kotvení ke stěně
- kotvení dle požadavků výrobce



označení mj

schematické zobrazení poznámky

název
Σ

popis

ks 2

ks 16

ks 12

ks 11

ks 2

4/Od

REVIZNÍ DVÍŘKA NA STĚNU
Skrytá revizní dvířka do zděné stěny pod keramický obklad. Kotvení na magnet.

- rozměry: 150x200 mm
                   
                    

Objekt A - 5x
Objekt B - 7x

6.1/Od

MALÁ SESTAVA TABULE S PROJEKTOREM A REPRODUKTORY
Tabule:
Širokoúhlá jednodílná magnetická tabule s dvouvrstvým keramickým povrchem e3 
nejvyšší kvality. Odolná proti mechanickému poškození. Možnost potisku křídel tabule 
rastrem dle výběru. Odkládací hliníková polička délky 200 cm.
- rozměr tabule 200 x 120 cm

Zvedací panel:
Profesionálně vyvinutá hliníková konstrukce. Elegantní vzhled stojanu. Vysoký komfort, 
tichý a hladký chod. Snadná montáž a minimální údržba.
- rozměry: 1600 x 950 mm, zdvih 56 cm

Univerzální rameno pro projektory s ultrakrátkou projekční vzdáleností

Projektor:
Interaktivní projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností. Technologie projekce 3LCD. 
Integrovaný snímač polohy, modul pro interaktivitu dotykem.
- svítivost (ANSI) 3.500 lm.
- kontrast 14.000:1
- nativní rozlišení WXGA 16:10
- životnost lampy až 10.000 hodin (eco)
- hmotnost 5,8 kg
- rozměry 367 x 400 x 187 mm

Reproduktory:
Kompaktní set složený z jednoho pasivního a jednoho aktivního reproduktoru. 
Dvoupásmový systém - 13 cm (5,25 ") subwoofer a 2,5 cm (1") výškový reproduktor s 
celkovým RMS výkonem 2 x 15 W. Aktivní reproduktor s cinch a jack vstupy.
Porty aktivního reproduktoru: 1 x stereo cinch linkový vstup, 1 x 3,5 mm jack AUX vstup, 1 
x výstup na reproduktorový kabel. Nastavitelné basy a výšky, stereo/mono přepínač na 
aktivním reproduktoru. Nastavitelná hlasitost. Kovový kryt reproduktoru. 
Balení obsahuje montážní držáky. 
- rozměry: 18 x 24 x 15 cm (každý reproduktor; Š x V x H)
- hmotnost aktivního/pasivního reproduktoru: 3,2 / 1,8 kg
- citlivost: 88 dB
- frekvenční rozsah: 100 Hz až 20 kHz
- napájení: 230 V, 50 Hz; 250 V, 1A pojistka

Objekt B - 1x
Objekt C - 1x

2/Od

SESTAVA NÁSTĚNNÉ VĚTRACÍ MŘÍŽKY
Nástěnná hliníková větrací mřížka o aktivní ploše 0,1 m2 v bílé barvě. Sestava ze dvou 
mřížek a středového dílce.
- rozměr: 800x200 mm

3/Od

REVIZNÍ DVÍŘKA DO SDK PODHLEDU
Revizní dvířka, hliníková, do stropu z SDK, skrytá, maskovací. Pro sádrokartonové desky 
o síle 12,5 mm. Možnost použít dvířka jako pravé i levé. Mezi pohyblivým rámem klapky a 
pevným rámem je viditelná mezera cca 1,5mm. Uzavírání dvířek je US zámkem.

- rozměry: 400x400 mm - 11
                   600x600 mm - 3 ks
                   400x1000 mm - 2 ks

Použít typ SDK desky dle okolního materiálu podhledu.

Objekt A - 7x
Objekt B - 9x

5/Od

VNITŘNÍ ROLETY
Látková roleta ovládaná elektronicky nástěnnám tlačítkem. Barevnost látky dle výběru AD, 
příslušenství bílé.
- materiál: 100% polyester, hliník
- rozměry: 2520x2300 mm
Obsahem dodávky krom rolety je také motor a nástěnné tlačítko, dále montáž, doprava a 
elektroinstalační zapojení a nastavení.

Objekt A - 7x
Objekt B - 4x



označení mj

schematické zobrazení poznámky

název
Σ

popis

ks 5

ks 3

ks 1

ks 5

6.2/Od

VELKÁ SESTAVA TABULE S PROJEKTOREM A REPRODUKTORY
Tabule:
Širokoúhlá třídílná magnetická tabule s dvouvrstvým keramickým povrchem e3 nejvyšší 
kvality. Odolná proti mechanickému poškození. Možnost potisku křídel tabule rastrem dle 
výběru. Odkládací hliníková polička délky 200 cm.
- rozměr v zavřeném stavu 200 x 120 cm
- rouměr v otevřeném stavu: 400 x 120 cm

Zvedací panel:
Profesionálně vyvinutá hliníková konstrukce. Elegantní vzhled stojanu. Vysoký komfort, 
tichý a hladký chod. Snadná montáž a minimální údržba.
Rozměry 1600 x 950 mm, zdvih 56 cm

Univerzální rameno pro projektory s ultrakrátkou projekční vzdáleností

Projektor:
Interaktivní projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností. Technologie projekce 3LCD. 
Integrovaný snímač polohy, modul pro interaktivitu dotykem.
- svítivost (ANSI) 3.500 lm.
- kontrast 14.000:1
- nativní rozlišení WXGA 16:10
- životnost lampy až 10.000 hodin (eco)
- hmotnost 5,8 kg
- rozměry 367 x 400 x 187 mm

Reproduktory:
Kompaktní set složený z jednoho pasivního a jednoho aktivního reproduktoru. 
Dvoupásmový systém - 13 cm (5,25 ") subwoofer a 2,5 cm (1") výškový reproduktor s 
celkovým RMS výkonem 2 x 15 W. Aktivní reproduktor s cinch a jack vstupy.
Porty aktivního reproduktoru: 1 x stereo cinch linkový vstup, 1 x 3,5 mm jack AUX vstup, 1 
x výstup na reproduktorový kabel. Nastavitelné basy a výšky, stereo/mono přepínač na 
aktivním reproduktoru. Nastavitelná hlasitost. Kovový kryt reproduktoru. 
Balení obsahuje montážní držáky. 
- rozměry: 18 x 24 x 15 cm (každý reproduktor; Š x V x H)
- hmotnost aktivního/pasivního reproduktoru: 3,2 / 1,8 kg
- citlivost: 88 dB
- frekvenční rozsah: 100 Hz až 20 kHz

Objekt A - 1x
Objekt B - 1x
Objekt C - 1x

Objekt A - 2x
Objekt B - 2x
Objekt C - 1x

8/Od

9/Od
SÍŤOVÁ NÁSTĚNKA

Plocha s vypnutou síťovinou mezi dřevěné latě nad mezipodestu nad schodiště.
Latě opatřeny nátěrem a kotveny šrouby do stěny.
- rozměry: 2,0 x 2,0 m

Objekt A - 2x
Objekt B - 2x
Objekt C - 1x

7/Od

SESTAVA TELEVIZOR
Televizor
58“ SMART televizor s úhlopříčkou 146 cm
- rozlišení: 4K UHD 3840 x 2160 px.
- obraz/displej: Micro Dimming, Pixel Precise Ultra HD, Ultra rozlišení, 1000 PPI, Dolby 
Vision a HDR10+
- zvuk: výstupní výkon 20 W, 5pásmovým ekvalizér, zvuk A.I., zřetelné dialogy, Dolby 
Atmos, Dolby Volume leverer a noční režim
- funkce Smart TV: Wi-Fi, HbbTV, pozastavení TV vysílání, nahrávání na USB, online 
videopůjčovny, otevřený internetový prohlížeč, YouTube
- procesor: čtyřjádrový
- typ tuneru C/T/T2/S/S2, podpora HEVC
- energetická třída A+

PC
 - procesor: AMD A9-9420e (2C, 1.8 / 2.7GHz, 1MB)

- čipová sada: AMD SoC platform
 - disk: 128 GB SSD M.2 PCIe NVMe

 - grafická karta: AMD Radeon R5 Graphics
 - pamět: 4 GB DDR4-1866 MHz

 - operační systém: DOS
 - konektory: 1x USB 3.1, 3x USB 2.0, 1x ethernet (RJ-45), 2x DisplayPort, 1x VGA

- přední konektory: 2x USB 3.1 Gen1, 1x microphone (3.5mm), 1x headphone / 
 microphone combo jack (3.5mm)

- rozměry zařízení: 179x34.5x182.9 mm (šxvxh)
PÁSOVÝ BATERIOVÝ SCHODOLEZ

- hmotnost: 58 kg
- rozměry v rozloženém stavu: 144x67x99 cm
- výkon motoru: 300W
- napětí nabíječky: 12V
- max. nosnost: 130kg
- rychlost jízdy: 15 schodů / min
- součástí dodávky: dodání zařízení v místě určení, sestavení a uvedení do provozu, 
předání návodu k obsluze a záručního listu, zaškolení personálu zadavatele v obsluze a 
údržbě zařízení, provedení předvedení zařízení a ukázka jeho funkčnosti, případná 
likvidace vzniklého odpadu
- záruka min. 2 roky



označení mj

schematické zobrazení poznámky

název
Σ

popis

ks 12

ks 3

ks 8

ks 32,0

ks 3

ks 2

ks 3

Objekt A - 1x
Objekt B - 1x
Objekt C - 1x

11/Od
PŘÍRUČNÍ HASÍCÍ PŘÍSTROJ

Sněhový PHP S5 s hasicí schopností 55 B.
Všechny 3 ks budou umístěny v prostoru kotelny.

Objekt A

Objekt A - 4x
Objekt B - 4x

16/Od

NÁDOBY NA TŘÍDĚNÝ ODPAD
Sestava 4 nádob na tříděný odpad.
- rozměry: 310x1210x690 mm
- objem: 4x60 l
- materiál: organicky potažená ocel
- protiskluzová gumová základna
- upevnění odpadkových pytlů pomocí plastových držáků

10/Od

VÝSTAVNÍ PANELY
Závěsný nástěnná klaprám s ostrými rohy formátu A1. Vysoká kvalita a odolnost. 
Ochranná UV fólie.
- barva rámu: střábrná/šedá
- šířka profilu: 15 mm
- speciální varianty: odolná proti počasí, protipožární a oboustranná.

Spojovací krček

RYCHLOVARNÁ KONVICE

14/Od

- materiál: kov, broušená nerez 
 - objem: min. 1,7 l 

  - bezdrátová konev, ergonomická rukojeť, víko s pružinou s možností širokého otevření 
 - vypínač a světelný indikátor, ochrana proti vaření bez vody, automatické vypnutí 

- ploché topné těleso s úložným prostorem pro kabel, středový konektor otočný o 360°, 
protiskluzové podložky 

15/Od

MIKROVLNNÁ TROUBA
Mikrovlnná trouba volně stojící.
- maximální výkon 700 W
- min. pět stupňů výkonu od klasického mikrovlnného ohřevu po expresní ohřev
- volba času ohřívání od několika vteřin do 35 minut
- pro rozmrazování je časovač doplněn údajem váhy rozmrazovaných potravin
- konec ohřívání vždy ohlásí zvuková signalizace
- součástí otočný talíř

Objekt A - 1x
Objekt B - 1x

Objekt A - 1x
Objekt B - 2x

12/Od

HYDRANTOVÁ SKŘÍŇ
HS s tvarově stálou hadicí D19 -30bm - plná dvířka - proudnice ekv. 6.
Rozměry:
šířka, výška 650 mm
hloubka 175 mm
Rám z uzavřených profilů na kterém je připevněno otočné rameno s navijákem a plná 
dvířka. Na rám jsou přivařeny dva ploché držáky s otvory pro ukotvení do zdiva či 
sádrokartonu pomocí hmoždinek a montážní pěny. Do středu navijáku je přivedena 
tlaková voda, která umožňuje okamžité použití systému.
Povrchová úprava - prášková strukturální barva bílá nebo šedá.

13/Od

SYSTÉM TABULÍ NA ROZVRHY
Destička z hliníkového kompozitního sendvčového panelu formátu A5, 2x PET lišta pro 
zasouvání rozvrhů



označení mj

schematické zobrazení poznámky

název
Σ

popis

ks 34

16/Od

ODPADKOVÝ KOŠ
Odpadkový koš kovový kulatý.
- rozměry cca: průměr 315 mm, výška 260 mm
- objem: 15 - 20 l
- materiál: ocel

Objekt A - 15x
Objekt B - 15x
Objekt C - 4x



pozn.

označení mj

schematické zobrazení poznámky

ks 4,0

m2 32,0

m2 6,4

m2 11,7

m2 80,6

m2 30,0

ks 21,0

m2 7,8

7/Og

POLEP PROSKLENÉ STĚNY
Průsvitný polep skla z jednobarevné folie do výšky max. 1,3 m.
rozměr plochy:
(1,9+4,1)x1,3 m2
- tvarový ořez z plotrovací fólie, přenosová fólie
- trvanlivost barev a fólie min. 3 roky
- zpracování grafiky
- předtisková příprava
- včetně instalace

5/Og

ORIENTAČNÍ SYSTÉM
Vodorovný a svislý polep navigačních linek (hadů) na stěnách a podlahách.
- rozměr ploch:
podlahová samolepa 3x5m2
plotrovací fólie 3x5m2
- tvarový ořez z plotrovací fólie, přenosová fólie
- trvanlivost barev a fólie min. 3 roky
- zpracování grafiky
- předtisková příprava
- včetně instalace

6/Og

OZNAČENÍ DVEŘÍ
Svislý polep na dveře z jednobarevné folie s názvem místnosti a patřičným symbolem.
- plocha: 0,5 m2
- značky: toalety - 11 ks, ředitelna, sborovna - 2 ks, jídelna, tělocvična, klub, družina, 
šatna - 2 ks, dílny
- tvarový ořez z plotrovací fólie, přenosová fólie
- trvanlivost barev a fólie min. 3 roky
- zpracování grafiky
- předtisková příprava
- včetně instalace

3/Og

NIKA - TABULE
Polepení vnitřní plochy niky PVC samolepou na povrch z lamina. Povrch PVC samolepy 
pro psaní křídou 
- rozměr plochy:
(2,6+2x0,25)x3,1+0,25x2,6 m2
- tvarový ořez
- trvanlivost fólie min. 3 roky
- předtisková příprava
- včetně instalace

4/Og

VÝTAHOVÝ TUBUS
Polepení tubusu výtahu PVC samolepou (případně barevná výmalba dle návrhu).
rozměr plochy:
celkem (4x1,9)x10,6 m2
dveře (0,9x2,0)x3 m2
- tisk na fólii, tvarový ořez, přenosová fólie
- trvanlivost barev a fólie min. 3 roky
- zpracování grafiky
- předtisková příprava
- včetně instalace

2a/Og

NIKA - POLEP
Polepení vnitřní plochy niky PVC samolepou na povrch z lamina.
- rozměr plochy:
Objekt A - (5,6+2x0,25)x3,1+0,25x5,6  m2
Objekt B - (2,6+2x0,25)x3,1+0,25x2,6  m2
- tisk na fólii, tvarový ořez, přenosová fólie
- trvanlivost barev a fólie min. 3 roky
- zpracování grafiky
- předtisková příprava

   - včetně instalace

2b/Og

NIKA S DVEŘMI - POLEP
Polepení vnitřní plochy niky PVC samolepou na povrch z lamina.
rozměr plochy:
Objekt c - (1,3+2x0,18)x3,0+0,18x3,2 m2
- tisk na fólii, tvarový ořez, přenosová fólie
- trvanlivost barev a fólie min. 3 roky
- zpracování grafiky
- předtisková příprava
- včetně instalace

popis

1/Og

OZNAČENÍ PAVILONU
Polep na stěnu - písmeno A, B, C, D.
rozměr plochy: 1 m2
- tvarový ořez z plotrovací fólie, přenosová fólie
- trvanlivost barev a fólie min. 3 roky
- zpracování grafiky
- předtisková příprava
- včetně instalace

TABULKA OSTATNÍ GRAFIKA - Og

!!! Uvedené rozměry jsou orientační - je třeba je zaměřit přímo na stavbě.
Barevnosti a konkrétní výrobky dodávky budou schváleny AD !!!

název
Σ


